י"ב חשון, תשס"ה
27 אוקטובר, 2004

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 16
מיום 26.10.04

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 16 מיום 26.10.04

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
טלי פלישמן - חברת מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
ויקטור כהן - חבר מועצה (חלקית)
דני גור - חבר מועצה
ניסים עובדיה - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה

- ב. מה סכום העלות של התפקיד הנ"ל:
- ג. מהן המטרות העיקריות של התפקיד?
- ד. מהי רמת הנחיצות והצורך לתפקיד דווקא בעיתוי הנ"ל?
- ה. מי מיועדת לנהל את מחלקת הרווחה?

תשובת ראש המועצה לשאילתא בנושא יועצת לענייני מעמד האישה

בשנת 2000 התקבל בכנסת חוק הרשויות המקומיות (יועצת לענייני מעמד האישה), התש"ס – 2000, שלפיו ממנות רשויות מקומיות יועצת לענייני מעמד האישה.

על פי סעיף 2 א' לחוק תמונה לתפקיד יועצת עובדת המועצה באחת מארבע הדרגות הגבוהות בדרוג אליו היא שייכת. תפקידי היועצת הינם לפעול בתיאום עם ראש הרשות להתוויית מדיניות לקידום מעמד האישה, ותפקידה יכול להיות בנוסף לתפקיד אחר שהיא ממלאת במועצה.